MAPA DISCRIMINATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS             

SERVIDOR: DÉBORA REGINA DE
ALMEIDA DINIZ SOARES MATRÍCULA: 30762066

VALOR ADIANTADO: R$ 11.441,66 (ONZE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA E
SEIS CENTAVOS) 

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: 541-
0 CONTA: 39731-8

DATA FORNECEDOR Nº NOTA
FISCAL/RECIBO

ESPECIFICAÇÃO/
MOTIVO

FORMA DE
PAGAMENTO    

VALOR
(R$)     

ESPÉCIE
   Nº

CHEQUE  

14/12/2024

CARLOS
HENRIQUE DO